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Trondheim 24.10.2019  

Referat styremøte Jæren hotell 11 oktober kl 11,00: 

Møtt: Stian Grimseth, Børge Aadland, Asta Rønning Fjærli, Tryggve Duun, Randi Schei. 

Forfall: Kjell Olav Lundberg, Kristin Solbakken 

Ansatte: Generalsekretær Arne Grostad 

 

Gjennomgåelse av referat fra styremøte 5. 11 august i 2019. 

 

AU saker siden siste styremøte: 

Sak 25/19 Søknad fra Tønsberg Kameratene om å få flytte RM 2019. 

Vedtak: 

Det viktig å minne om at det er TINGET som årlig berammer tidspunktene for de største 

mesterskapene i Norge. Med bakgrunn i  §17  i Lov og Reglement, Særforbundstingets 

oppgaver, pkt 10 avslår AU søknaden om å få flyttet mesterskapet. 

Avslaget underbygges ytterligere med at RM en del av Norges cup for junior og ungdom 

2019 

Sak 22/19 Skjema: inneholder samtalepunkt i dialog med regioner og klubber 

Orientering. Saken utsatt. 

Sak 23/19 Styre-region og klubbleder seminar 2019? 

Presidenten orienterte. Det blir ikke seminar ifm NM lag da for mange i styret har 

vanskelig for å møte tidlig fredag. 

Sak 26/19 Økonomi 2019. Oppfølging sak 1/19. 

Regnskapsoversikt fra Katarina pr 30 september 2019 

Denne ble gjennomgått. Styret ønsker ytterligere informasjon slik at en vet hvor mye midler er 

brukt i de forskjellige postene, spesielt post III midler. Økonomiutvalget samt  Tryggve Duun 

tar et møte med Katarina for få bredere oversikt som kan legges fram til neste styremøte. 

 

GS orienterte om økonomirapportmøte som NVF skal gi NIF den 26 november. 

Møtet er det årlige hvor foruten de registrerte kursene som er avholdt i år og registrert i 

Idrettskurs.no også skal rapportere på de prioriterte områdene som NIF har satt ift denne 

økonomien. 

De som møter ved rapportmøte Ullevål stadion er  Asta Rønning Fjærli, Arne Grostad. 

De organiserer et forberedende møte for å håndtere dette best mulig. 
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Sak 27/19 Antidoping oppfølging sak 6/17. 

Rent Særforbund:  

Leder i Antidoping utvalget Kristin Solbakken hadde laget et referat fra dialogmøtet med 

ADNO den  

Et krav som må oppfylles er deltakelse på:ADNOs Antidopingseminar for støttepersonell 

Dato for seminaret i 2019 er 28. november. 

https://www.antidoping.no/nyheter/antidopingseminar-for-medisinsk-st%C3%B8ttepersonell 

 

På alle forbundets trenerkurs, lederutviklingskurs og lederseminar skal forbundets 

handlingsplan være tema. NVF må ytterligere bestrebe seg på å dokumenteres mer konkret 

hva som blir gått gjennom ved leder-trener-instruktør  kurs. ADNO har ikke bidratt på noen 

slike kurs i 2019.  

 

Rent Idrettslag: 

(gammel sertifisering gyldig 3 år, ny sertifisering gyldighet 2 år) 

Rent Idrettslag er ikke promotert på nettsidene til forbundet. Dette må vi få synliggjort bedre, 

ikke minst nå ved en ny nettside.  

 

Ren Utøver: 

Vedtak stm 14 juni:  

Utøvere som har gjennomført Ren utøver i 2016 eller tidligere må gjennomføre kurset Ren 

Utøver på nytt for å få delta på NM fra 2020. 

 

Oppgaver utført siden siste møte: 

Presisert i egen mail til alle klubber. 

Presisert i alle mesterskaps innbydelser 

Fulgt opp med mail flere ganger ifm NM 5 kamp fra GS 

 

Whereabout:  

President Stian Grimseth er meldt inn til International Testing Agency ( ITA) som 

kontaktperson i NVF 

 

Antidoping kontrakt: 

Dette er det god kontroll på.   

 

Generelt. 

Det vil ofte være hensiktsmessig å invitere ADNO inn innimellom på landslagssamlinger etc.  

Fremdeles må vi sammen ha et stort fokus på risiko med kosttilskudd som 

kreatin/proteinpulver etc. Samtidig må vi ha en strategi på hva kan gjøres ift landslagsutøvere 

som reklamerer for slike produkter i sosiale medier.  

 

Forbundet jobber med å utvikle skjema som signeres med info om at deltakere er underlagt 

Dopingbestemmelsene? 

 

Samtykkeskjema utenlandske statsborgere: 

Tingvedtak 2019 

 § 28 pkt. 3. Andre stevner i Norge: Utenlandske statsborgere som ikke er medlem av en norsk 

vektløfterklubb kan delta på stevner arrangert av norske klubber under forutsetning av at de 

https://www.antidoping.no/nyheter/antidopingseminar-for-medisinsk-st%C3%B8ttepersonell
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samtykker til å bli dopingtestet av norske antidopingmyndigheter. Arrangør er ansvarlig for å 

innhente samtykkeskjema fra de utenlandske statsborgerne og sende dette til Norges 

Vektløfterforbund minst 7 dager før stevnet. 

 

Videre informasjon vedrørende denne saken er at skjemaet som skal fylles ut er under 

utarbeidelse. 

Sak 28/19 Orientering fra utvalgene 

Antidoping utvalg (ADU) 

Leder er forhindret fra å møte Viser til informasjon under ANTIDOPING UTVALGET. 

Leder har vært i møte med ADNO ifm NVF Rent SF 

 

Sportsutvalg (SU) 

Orientering ved leder Børge Aadland. 

Blant annet uttak til Nordisk junior  og ungdom i Sundsvall.15-17 noveber 2019. 

Her ble behandlet en søknad fra Tambarskjelvar IL om å utsette kvalifiseringsfristen til EU 15 

og EMU17år i Eilat, Israel til etter NM ungdom. 

Se sak 41/19 

 

Teknisk utvalg (TU). 

Orientering ved leder Tryggve Duun. 

Dommer ved Nordisk junior og ungdom i Sundsvall er tatt ut Larisa Izumundova fra Vigrestad 

IK. 

Dessuten ble det kommentert at et arbeide gjøres  vedr utvalgenes instruks. Disse må justeres. 

 

Økonomiutvalg (ØU) 

Leder er forhindret fra å møte. 

 

Anleggsutvalg (AL)  

Leder i AL utvalget Kjell Olav Lundberg  var forhindret fra å møte  Responsen på kartlegging 

klubbenes fasiliteter. 

 

Innbydelse til møte med SIAT (Senter for idrettsanlegg og teknologi, NTNU, Trondheim)    

www.ntnu.no/siat  

Anleggsstrategiplan her: 

https://vektlofting.klubb.nif.no/omforbundet/Documents/H%C3%B8ringssvar%20styrkeidrettene_anleg

g%20mai_juni%202018.pdf 

 

Barne og ungdomsutvalg (BU)  

Leder Randi Schei, orienter bla barnetrenerkonferansen ved NIH 20 – 21 september. 

Alle tre medlemmene i utvalget deltok. Stort sett et veldig bra konferanse som NIF vil forsøke 

å arrangere hvert år fremover. 

 

Utdanningsutvalg  (UU) 

Leder Asta Rønning Fjærli orienterer. 

Orientert fra hennes og Hilde Næss deltakelse i arbeidet med Dommerløypa møtet i regi av 

NIF. Betinget mening om dette er videre aktuelt for NVF. 

Trener II, siste avdeling, er organisert og vil i sin helhet bli arrangert ved Toppidrettssentret 16 

og 17 november 2020. 

http://www.ntnu.no/siat
https://vektlofting.klubb.nif.no/omforbundet/Documents/H%C3%B8ringssvar%20styrkeidrettene_anlegg%20mai_juni%202018.pdf
https://vektlofting.klubb.nif.no/omforbundet/Documents/H%C3%B8ringssvar%20styrkeidrettene_anlegg%20mai_juni%202018.pdf
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Veteran utvalg: 

Leder Børge Aadland orienterer. 

Han orienterte litt om møtet som hadde vært i utvalget. Dessuten om rekordstandarer for 

veteranene. 

Forslag som ble sendt inkludert i møtereferat til TU, er egne saker i dette styremøtet. 

Varslingskanalen 

Kontaktpersoner:  

Hilde Næss, Børge Aadland 

 

Kontaktpersoner vedr funksjonshemmede: 

Asta Fjærli Rønning  

 

Styrets representant ift Olympiatoppen: 

President Stian Grimseth 

Sak 29/19 IDRETTEN VIL! 

Langtidsplan for norsk idrett 2019–2023. 

Denne har definerte disse strategiske satsingsområder 

-Livslang idrett. 

-Bedre idrettslag. 

-Flere og bedre anlegg. 

-Bedre toppidrett. 

 

President Stian Grimseth la frem sine synspunkter ift det han mener vil være viktige momenter 

i den plan NVF skal lage basert på IDRETTEN VIL! 

 

I denne omgangen ble det mest diskutert at det er omgjøre  å bringe kompetanse inn til 

klubbene og den aktive idretten. 

Strategi for hvordan en skal få til en kontinuitet og tettere oppfølging opp i mot, spesielt de 

aktive treningsmiljøene, var sentralt i diskusjonen. 

 

 Et tiltak som kom frem var, som et prosjektbasert tiltak, at en engasjere en internasjonal trener 

i perioder som kan oppsøke de aktive treningsmiljøene. En så for seg dette i samarbeide med 

miljøene som får besøk også når det gjelder økonomi. 

 

Vedtak: Stian Grimseth arbeider videre med dette og går ut til aktive treningsmiljø for å få til 

et samarbeide, så snart som mulig. 

 

Sak 30/19 Nordiske mesterskap 11 – 13 oktober, Vigrestad, oppfølging av sak 31/18 

En kort orientering fra TU leder og GS konkluderte det med at dette er i god kontroll. 

 

Sak 31/19 Merkekrav for veteraner 

TU leder Tryggve Duun orienterte ift veteranutvalgets innstilling til TU ifm merkekrav for 

veteraner. TU har konkludert med at dette er et godt forslag. 

 

Vedtak: Styre støtter TUs innstilling og godkjenner egne merkekrav for veteraner tom 

gullmerket. 

 
Sak 32/19 NM 5-kamp med egen aldersklasse +35 

TU leder Tryggve Duun orienterte ift veteranutvalgets innstilling til TU ifm egen aldersklasse 

+35 år.. TU har konkludert med at dette er et godt forslag. 
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Vedtak: Styre støtter TUs innstilling ift mottatt et forslag fra veteranutvalget. 
 

Sak 33/19 Norske veteranrekordene 

TU leder Tryggve Duun orienterte vedr veteranutvalgets forslag til TU ifm de  norske 

rekordene for veteraner. TU var i tvil om forslaget var optimalt og leder ville ha en diskusjon i 

styret rundt forslaget 

 

Vedtak: Veteran standard rekorden blir senket med 20%. Veteranutvalgets leder vil gå 

igjennom rekordlistene og tidligere rapporterte resultater. Om noen da allerede har kravet for 

norsk rekord vil det noteres. Intensjonen er videre å ha en årlig vurdering slik at en får ha et 

navn bak rekordene. 

 

Sak 34/19 Administrering av representasjonstøy «Norge klær» 

President Stian Grimseth orienterte: NVF har forespurt Jostein Frøyd om det kan være aktuelt 

for han å administrere NVFs representasjonsklær. Dette har han takket ja til. 

 

Vedtak: Styret tiltrår at Jostein Frøyd tar seg av denne oppgaven. 

 
Sak 35/19 Instrukser - kontrakter 

-Instruks for styret, GS forbereder denne og sender AU for vedtak 

-Instruks for generalsekretær GS, GS forbereder denne og sender AU for vedtak 

 

-Instruks for alle utvalgene,  

-Representasjonskontrakt 
 

Sak 36/19 NVFs fremtidige hjemmeside 

Tryggve Duun orienterte. NVF har fått tilbud fra NIF som har overtatt vår samarbeidspartner 

ATEAs portefølje. NIF vil imidlertid IKKE drive siden som tidligere og har kommet med et 

økonomisk tilbud ift at NVF kopler seg på deres plattform. 

 

Vedtak: Styret takker nei til NIFs tilbud pga av økonomiske årsaker. Samtidig ser styret at 

behovet for hurtig informasjon i økende grad er «tatt» over av andre sosiale medier. NVFs 

hjemmeside vil derfor i fremtiden bære preg av historiske saker og informasjon. En vil forhøre 

seg om andre muligheter for å få opp en nettside.. 

 

Sak 37/19 Norske rekord standarer 

TU leder Tryggve Duun orienterte.  

TU anbefaler at resultater fra 01.11.2018 og frem til i dag sjekkes opp og at det beste 

oppnådde resultatet i nevnte periode blir satt som  norsk rekord. 

Børge Aadland skulle sjekket opp dette umiddelbart. 

 

Vedtak: Styret støtter TU forslag. 

 

Sak 38/19 Nordisk junior og ungdom, 23 – 24 november 

Sportsutvalget orienterte. Uttak er gjort og foreløpig påmelding er sendt innen fristen. 

Endelig påmelding vil sendes innen fristen 25 oktober av GS. 

 

 

Eventuelt: 
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Sak 39/19 Lagledere, trenere 

Styret diskuterte hvilke hensyn som skal tas ifm uttak av lagledere og trenere ved 

representasjonsoppgaver.  

 

Vedtak: 

Lagledere og spesielt trenere skal ved representasjon speile at de daglig er i et aktivt 

treningsmiljø 

 

Sak 40/19 Regioner  

En vurdering dagens region modell ble diskutert oppimot at Norge fra 1 januar får nye fylker. 

Østlandet vektløfterregion består i dag av Oslo, Akershus, Østfold, Oppland og Hedmark 

fylker.  Regionen blir helt lik som før med unntak av at Buskerud fra nyttår vil inngå i Viken 

fylke som vil bestå består av Akershus, Østfold og Buskerud. Regionen vil da bestå av Oslo, 

Viken og Innlandet fylke (Hedmark og Oppland slås sammen til Innlandet) 

Vestlandet VR vil bestå av det nye Vestland fylke og Møre og Romsdal fylke 

 

Vedtak: 

Regioninndelingen fra 1. januar 2020 vil være:. 

1.Østlandet vektløfterregion: 

Bestående av fylker: Oslo, Viken, Innlandet  

  

2.Vestfold og Telemark vektløfterregion: 

Bestående av fylke: Vestfold og Telemark 

  

3.Nord Vestland vektløfterregion: 

Bestående av fylke: Vestland, Møre og Romsdal 

 

4.Sør Vestlandet vektløfterregion:  

Bestående av fylker: Rogaland, Agder 

 

5. Nordenfjelske vektløfterregion. 

Bestående av fylker: Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark. 

 

Sak 41/19 Brev fra Tambarskjelvar IL om å forlenge kvalperioden til EM U15 - U17 

Tambarskjelvar IL søker om at kvalifiseringsfristen til mesterskapet forlenges all den tid 

mesterskapet er skjøvet frem i tid. Det er ønske om at NM ungdom i Naustdal 2 november 

2019 blir inkludert i kvalifiseringsfristen. 

 

Vedtak: Styret slutter seg forslaget og innlemmer NM ungdom i kvalifiseringsperioden til EM 

U15-U17 som arrangeres i Eilat, Israel i perioden 6 – 14 desember 2019. 

 

Referatsaker: 

Approbering av stevner: 

30092019 Flyttet stevne fra 1 oktober til torsdag 14 november kl 17,00 

30092019 Flyttet stevne fra 2 oktober til torsdag 12 desember kl 17,00 

18092019 Flyttet stevne onsdag 2 oktober til 9 september Hitra VK 

02092019 Approbering av onsdag 25 september AK Bjørgvin kl 18,00  

25092019 Approbering av torsdag 3 oktober kl 18,00 Trondheim AK  

18092019 Flyttet stevne onsdag 2 oktober til 9 oktober kl 18,00 Hitra VK 

02092019 Approbering av onsdag 25 september kl 18,00 AK Bjørgvin  

24082019 Approbering av søndag 15 september kl 12,00 Elverum AK  

21082019 Approbering av onsdag 31 august kl 12,00 Gjøvik AK  

11092019 Approbering av stevne fredag 20 september kl 18,00, Breimsbygda IL 



7 

 

___________________________________________________________________________ 

 
NORGES VEKTLØFTERFORBUND 
Norwegian Weightlifting Federation 
 

  
NVF, Postboks 9904 Flatåsen, 7479 Trondheim 
Tlf. +47 480 42 210 
E-mail: vektlofterforbundet@idrettsmail.no 
www.vektlofting.no 

 

04092019 Flyttet stevne onsdag 18 september til 16 september Trondheim AK, Lademoen 

04092019 Approbering av stevne mandag 16 september National, Kulsåsfjellet 

05092019 Flyttet stevne onsdag 11 september til mandag 09 september, AK Bjørgvin 

04092019 Approbering av stevne mandag 16 september kl 18,00National, Kulsåsfjellet 

14082019 Tambarskjelvar IL: 

Approbering av 5 kampstevne onsdag 21 august  Naustdalhallen kl 18,00 

Approbering av 5 kampstevne fredag 23 august Naustdalhallen kl 18,00 

Approbering av 5  av 5 kampstevne søndag 25 august Naustdalhallen kl 15,00 

  


